DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 196 / 2024
Requer votos de congratulação ao Srº Antônio Carlos
Bafume.

O Vereador que este subscreve,

Considerando que, com grande honra que homenageia Antônio Carlos Bafume

que neste dia completa seus 75 anos de vida e uma carreira notável como servidor

público, e se despede de suas atividades com uma trajetória exemplar marcada pelo

compromisso, dedicação e integridade.

Considerando a sua longa jornada sempre demonstrando profissionalismo e

humanidade em cada ação, ele que há 25 anos se manteve no quadro de servidores

ativos da Prefeitura Municipal. E desses 23 anos esteve à frente do Procon, implantando

e implementando toda sua evolução.

Sendo que seu legado e sua contribuição para o serviço público são inestimáveis,

deixando um exemplo de conduta e ética para as gerações futuras.

Por isso quero parabenizar Srº Antônio Carlos Bafume, servidor público pelos anos

de dedicação e profissionalismo.

REQUER a mesa, ouvido Plenário, nos termos regimentais, seja consignado na ata

dos trabalhos da presente sessão, Votos de congratulação ao Srº Antônio Carlos Bafume.

Requer ainda, que do deliberado pelo Plenário, seja dada ciência as pessoas

congratuladas.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 05 de novembro de 2024
AMARILIS DE OLIVEIRA RIBEIRO

Vereadora

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br